
18. 6. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Praha se bude ucházet o příspěvky z EU pro
devět městských částí
Celkem devět městských částí
zahrnuli pražští radní do dokumentu, který je podmínkou pro
čerpání příspěvků z fondů Evropské unie (EU) pro region NUTS 2.
Případná podpora unie by mohla v letech 2004 až 2006 činit až 60
miliónů eur (přes 1,8 miliardy korun), řekl dnes novinářům radní
Zdeněk Kovářík (ODS).

Celkem devět městských částí
zahrnuli pražští radní do dokumentu, který je podmínkou pro
čerpání příspěvků z fondů Evropské unie (EU) pro region NUTS 2.
Případná podpora unie by mohla v letech 2004 až 2006 činit až 60
miliónů eur (přes 1,8 miliardy korun), řekl dnes novinářům radní
Zdeněk Kovářík (ODS).
Peníze, o které se město bude ucházet, by investovalo v Praze
1, 8, 9, 12, 14, 15, 19, 20 a 21. Žije zde přes 360.000 obyvatel.
Podmínkou EU totiž je, že na vybraném území může žít nejvýše 31
procent lidí z jejich celkového počtu v regionu.
Program unie je určen mimo jiné na zlepšení dopravy a
technické infrastruktury, tedy například na výstavbu kanalizace.
Prostředky mohou jít dále na regeneraci nevyužívaných území či
zlepšení kvality života na sídlištích, dodal Kovářík.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

